RPN-1VFT-A400

Informacje ogdine

GTIN/EAN
Nazwa producenta
ID produktu wg producenta

Kod celny

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Rodzaj potaczenia elektrycznego

Z odfaczalnymi zaciskami

Kontrola podnapiecia 1-fazowego
Kontrola podnapiecia 3-fazowego
Kontrola nadnapiecia 1-fazowego
Kontrola nadnapiecia 3-fazowego
Funkcja histerezy, 1-fazowa

Funkcja histerezy, 3-fazowa

Kontrola podnapiecia dla pradu statego
Kontrola nadnapiecia dla pradu statego

Rodzaj mierzonego napiecia

Znamionowe napiecie sterowania Us dla AC 50 Hz

Rodzaj napigcia sterowania

Warto$¢ nastawy napiecia zadziatania
Liczba stykéw rozwiernych

Liczba stykdw zwiernych

Liczba stykéw przetacznych
Szerokos¢

Wysokos$¢

Gtebokos¢

ePIM.one 8.30 [https://epim.one]

5900005262838
RELPOL

864374
85364900

Przekaznik kontroli napiecia (EC001438)
Przekazniki (EG000019)
Potgczenie Srubowe
Brak informacji
Brak informacji
Brak informacji
Brak informacji
Brak informacji

Tak

Tak

Brak informacji
Brak informacji

AC

230..400 V

AC

230..400 V

0

0

1

17,5 mm

90 mm

64,4 mm
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Atrybuty

ERP ID 1237779
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